

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 黒 沢 和 規

令和 3 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
0	3	4	5	第一四半期交付分	480,000														480,000
1	3	4	26	4月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料							5,200							5,200	474,800
2	3	4	28	4月分北陸中日新聞朝刊購読料							3,300							3,300	471,500
3	3	4	24	4月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400							4,400	467,100
4	3	5	24	5月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料							5,200							5,200	461,900
5	3	5	25	5月分北陸中日新聞朝刊購読料							3,300							3,300	458,600
6	3	5	12	5月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400							4,400	454,200
7	3	6	26	6月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料							5,200							5,200	449,000
8	3	6	25	6月分北陸中日新聞朝刊購読料							3,300							3,300	445,700
9	3	6	24	6月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400							4,400	441,300
10	3	7	26	7月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料							5,200							5,200	436,100
11	3	7	24	7月分北陸中日新聞朝刊購読料							3,300							3,300	432,800
12	3	7	28	7月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400							4,400	428,400
13	3	5	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟年会費 ⇒削除															
14	3	4	26	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、江 戸東京名所事典、2040問題と地方自治、 ミネルヴァ日本評伝選(横井小楠)							12,075							12,075	416,325
15	3	5	26	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミ ネルヴァ日本評伝選(渋沢栄一)							5,376							5,376	410,949
16	3	6	28	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミ ネルヴァ日本評伝選(楠木正成)							6,426							6,426	404,523
17	3	7	28	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミ ネルヴァ日本評伝選(源頼朝)							6,576							6,576	397,947
18	3	4	19	D-file2021年4月号～2022年3月号、 Beacon Vol86～Vol89号							60,880							60,880	337,067
19	3	5	24	「石川自治と教育」購読料							3,000							3,000	334,067
20	3	6	8	「日本教育新聞」購読料							33,880							33,880	300,187
21	3	7	19	「地方議会人」購読料(令和3年4月～令和 4年3月)							10,632							10,632	289,555
22	3	7	20	明解 選挙法・政治資金法の手引							2,844							2,844	286,711
23	3	5	22	消耗品(KB用紙、ノート、ファイル)									1,809					1,809	284,902
24	3	5	14	飛沫防止用パーティション									2,323					2,323	282,579
25	3	4	21	自動車燃料代											2,148			2,148	280,431
26	3	6	18	自動車燃料代											2,299			2,299	278,132
27	3	7	5	石川県職員録							1,400							1,400	276,732
28	3	8	26	8月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料							5,200							5,200	271,532
29	3	8	28	8月分北陸中日新聞朝刊購読料							3,300							3,300	268,232
30	3	8	28	8月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400							4,400	263,832
31	3	9	29	9月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料							5,200							5,200	258,632
32	3	9	24	9月分北陸中日新聞朝刊購読料							3,300							3,300	255,332
33	3	9	26	9月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400							4,400	250,932
34	3	9	28	9月分公明新聞購読料							1,887							1,887	249,045
35	3	9	24	9月分日刊「しんぶん赤旗」、「しんぶん赤 旗」日曜版購読料							4,427							4,427	244,618
36	3	10	25	10月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料							5,200							5,200	239,418
37	3	10	27	10月分北陸中日新聞朝刊購読料							3,300							3,300	236,118
38	3	10	28	10月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400							4,400	231,718
39	3	10	26	10月分公明新聞購読料							1,887							1,887	229,831

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 黒 沢 和 規

令和 3 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
40	3	10	21	10月分日刊「しんぶん赤旗」、「しんぶん赤旗」日曜版購読料							4,427						4,427	225,404
41	3	11	29	11月分北國新聞朝刊(入院中)削除														
42	3	11	24	11月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料							5,200						5,200	220,204
43	3	11	26	11月分北陸中日新聞朝刊購読料							3,300						3,300	216,904
44	3	11	28	11月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400						4,400	212,504
45	3	11	29	11月分公明新聞購読料							1,887						1,887	210,617
46	3	11	26	11月分日刊「しんぶん赤旗」、「しんぶん赤旗」日曜版購読料							4,427						4,427	206,190
47	3	12	26	12月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料							5,200						5,200	200,990
48	3	12	24	12月分北陸中日新聞朝刊購読料							3,300						3,300	197,690
49	3	12	25	12月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400						4,400	193,290
50	3	8	30	北國総研報告・北國TODAY購読料							12,000						12,000	181,290
51	3	12	24	12月分日刊「しんぶん赤旗」、「しんぶん赤旗」日曜版購読料							4,427						4,427	176,863
52	4	1	29	1月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料							5,200						5,200	171,663
53	4	1	24	1月分北陸中日新聞朝刊購読料							3,300						3,300	168,363
54	4	1	27	1月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400						4,400	163,963
55	4	1	31	1月分公明新聞購読料							1,887						1,887	162,076
56	4	1	28	1月分日刊「しんぶん赤旗」、「しんぶん赤旗」日曜版購読料							4,427						4,427	157,649
57	4	2	24	2月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料							5,200						5,200	152,449
58	4	2	28	2月分北陸中日新聞朝刊購読料							3,300						3,300	149,149
59	4	2	27	2月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400						4,400	144,749
60	4	2	28	2月分公明新聞購読料							1,887						1,887	142,862
61	4	3	4	2月分日刊「しんぶん赤旗」、「しんぶん赤旗」日曜版購読料							4,427						4,427	138,435
62	4	3	26	3月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料							5,200						5,200	133,235
63	4	3	28	3月分北陸中日新聞朝刊購読料							3,300						3,300	129,935
64	4	3	25	3月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400						4,400	125,535
65	4	3	28	3月分公明新聞購読料							1,887						1,887	123,648
66	4	3	25	3月分日刊「しんぶん赤旗」、「しんぶん赤旗」日曜版購読料							4,487						4,487	119,161
67	3	8	27	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミネルヴァ日本評伝選(日野富子)							5,586						5,586	113,575
68	3	9	29	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミネルヴァ日本評伝選(島田謹二)							7,526						7,526	106,049
69	3	10	27	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミネルヴァ日本評伝選(ウイリアム)							6,476						6,476	99,573
70	3	11	26	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミネルヴァ日本評伝選(広田弘毅)							6,556						6,556	93,017
71	3	12	24	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミネルヴァ日本評伝選(山内一豊)							6,536						6,536	86,481
72	4	1	28	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミネルヴァ日本評伝選(最上氏三代)							7,412						7,412	79,069
73	4	2	25	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミネルヴァ日本評伝選(矢代幸雄)							6,940						6,940	72,129
74	4	3	30	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミネルヴァ日本評伝選(狩野探幽)							6,476						6,476	65,653
75	3	8	19	日系グローバル購読料							93,280						93,280	-27,627

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 黒 沢 和 規

令和 3 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高			
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計		
76	3	8	19	議会活動報告「出藍」印刷費														62,040	-89,667		
77	3	7	20	「出藍」郵送用切手代														26,880	-116,547		
78	3	12	23	書籍「石川ふるさと遺産」														20,130	-136,677		
79	4	3	24	「北國文華」購読料														6,630	-143,307		
80	3	8	11	自動車燃料代															2,447	-145,754	
81	3	9	27	自動車燃料代															2,187	-147,941	
82	3	10	22	自動車燃料代															2,500	-150,441	
83	3	12	10	自動車燃料代															2,500	-152,941	
84	4	1	17	自動車燃料代															2,625	-155,566	
85	4	2	6	自動車燃料代															2,663	-158,229	
86	4	2	20	自動車燃料代															2,500	-160,729	
87	4	3	9	自動車燃料代															2,624	-163,353	
88	3	9	28	消耗品費(パソコンインク等)															2,184	-165,537	
89	3	10	2	消耗品費(ファクシミリ感熱紙)															264	-165,801	
90	3	7	22	消耗品費(ファイル、インクカートリッジ)															1,412	-167,213	
91	3	11	13	消耗品費(コピー用紙、便せん等)															786	-167,999	
92	3	12	25	消耗品費(コピー用紙、インクカートリッジ)															4,946	-172,945	
93	4	1	29	消耗品費(コピー用紙、インクカートリッジ)															3,502	-176,447	
94	3	5	10	4月分固定電話利用料															1,673	-178,120	
95	3	6	10	5月分固定電話利用料															1,669	-179,789	
96	3	7	12	6月分固定電話利用料															1,634	-181,423	
97	3	8	10	7月分固定電話利用料															1,488	-182,911	
98	3	9	10	8月分固定電話利用料															1,801	-184,712	
99	3	10	11	9月分固定電話利用料															1,554	-186,266	
100	3	11	10	10月分固定電話利用料															1,500	-187,766	
101	3	12	10	11月分固定電話利用料															1,848	-189,614	
102	4	1	11	12月分固定電話利用料															1,680	-191,294	
103	4	2	10	1月分固定電話利用料															1,732	-193,026	
104	4	3	10	2月分固定電話利用料															1,596	-194,622	
105				3月分固定電話利用料															1,433	-196,055	
106	3	6	10	5月分携帯電話利用料																4,153	-200,208
107	3	7	12	6月分携帯電話利用料																4,161	-204,369
108	3	8	10	7月分携帯電話利用料																4,538	-208,907
109	3	9	10	8月分携帯電話利用料																4,217	-213,124
110	3	10	11	9月分携帯電話利用料																3,231	-216,355
111	3	11	10	10月分携帯電話利用料																3,228	-219,583
112	3	12	10	11月分携帯電話利用料																2,621	-222,204
113	4	1	11	12月分携帯電話利用料																2,673	-224,877
114	4	2	10	1月分携帯電話利用料																3,546	-228,423
115	4	3	10	2月分携帯電話利用料																2,609	-231,032
116				3月分携帯電話利用料																3,455	-234,487
117	3	4	30	4月分ホームページ管理料																5,368	-239,855
118	3	5	31	5月分ホームページ管理料																3,608	-243,463
119	3	6	30	6月分ホームページ管理料																3,608	-247,071
120	3	8	2	7月分ホームページ管理料																3,608	-250,679
121	3	8	31	8月分ホームページ管理料																3,608	-254,287
122	3	9	30	9月分ホームページ管理料																3,608	-257,895
123	3	11	1	10月分ホームページ管理料																3,608	-261,503
124	3	11	30	11月分ホームページ管理料																3,608	-265,111
125	4	1	4	12月分ホームページ管理料																3,608	-268,719

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 黒 沢 和 規

(単位:円)

令和 3 年度

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
126	4	1	31	1月分ホームページ管理料														3,608	-272,327
127	4	2	28	2月分ホームページ管理料														3,608	-275,935
128	4	3	31	3月分ホームページ管理料														3,608	-279,543
129	3	4	40	4月分自動車リース料														27,216	-306,759
130	3	5	31	5月分自動車リース料														27,216	-333,975
131	3	6	30	6月分自動車リース料														27,216	-361,191
132	3	8	2	7月分自動車リース料														27,216	-388,407
133	3	8	31	8月分自動車リース料														27,216	-415,623
134	3	9	30	9月分自動車リース料														27,216	-442,839
135	3	11	1	10月分自動車リース料														27,216	-470,055
136	3	11	30	11月分自動車リース料														27,216	-497,271
137	4	1	4	12月分自動車リース料														27,216	-524,487
138	4	1	31	1月分自動車リース料														27,216	-551,703
139	4	2	28	2月分自動車リース料														27,216	-578,919
140	4	3	31	3月分自動車リース料														27,216	-606,135
141	4	3	19	世界日報日曜版、世界日報電子版、月刊 ビューポイント購読料							29,520							29,520	-635,655
142	3	11	12	石川中央都市圏議会連絡会行政課題研 究会意見交換会会費					5,000									5,000	-640,655
143	3	11	6	パソコン購入費									52,800					52,800	-693,455
144	3	4	14	会派共用費概算払い分														20,000	-713,455
145	3	8	16	会派共用費概算払い分														20,000	-733,455
146	3	9	7	会派共用費概算払い分														30,000	-763,455
147	3	12	7	会派共用費概算払い分														30,000	-793,455
148	4	2	21	会派共用費概算払い分														10,000	-803,455
149	4	3	31	会派共用費概算払い分														5,000	-808,455
	3	7	5	第二四半期交付分	480,000														-328,455
	3	10	5	第三四半期政務活動交付金	480,000														151,545
	4	1	5	第四四半期政務活動交付金	480,000														631,545
	3	8	30	会派共用費概算払い返戻分	18,970														650,515
	4	4	20	会派共用費概算払い返戻分	3,830														654,345

